СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

08 сентября  2016 года                                                                                  № 41
Об утверждении  структуры

Администрации Новосветского

сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области ,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Новосветского сельского поселения (Приложение  №1).

2.   Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения №14 от 24.03.2016г. «Об утверждении структуры Администрации Новосветского сельского поселения».
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская

Приложение к решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение от   08.09.2016 г.    № 41

Глава администрации

Ведущий специалист земельного сектора

Начальник земельного сектора

Ведущий специалист по культуре, спорту и молодежной политике

Водитель-курьер (немун)

Специалист по ЖКХ и благоустройству(немун)

Заместитель главы администрации

Специалист первой категории по организационной работе и делопроизводству

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности-главный бухгалтер

Ведущий специалист по вопросам местного самоуправления и кадровой работе

Главный специалист по правовому обеспечению и организации муниципального заказа

Специалист первой категории отдела бюджетного учета и отчетности

Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности

Ведущий специалист сектора экономического анализа и прогнозирования